Modell- und Maßänderungen vorbehalten
ANTREIBEN> Edelstahlzylinder Serie 97KATALOG> Version 8.5
152
1/3.20.01
1
AN
TR
EI

158
1/3.20.07
1
AN
TR
EI
BE
N
Fussbefestigung/Flansch Mod. B Neu
Werkstoff: Edelstahl 1.4301
Lieferumfang:
1 Überwurfmutter
2 Füsse, einzeln
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø A B C D E SA+ F G ØH ØM XD+
B-97-32 32 4 53 35 24 42 142 32 32 30,1 7 142
B-97-40 40 4 63,5 36 28 55 161 36 36 38,1 10 160
B-97-50 50 5 77,5 47 32 65 170 45 45 45,1 10 170
B-97-63 63 5 82,5 45 32 65 185 50 50 45,1 10 190
+ Hub
Schwenkgabel Mod. I Neu
Werkstoff: Edelstahl 1.4301
Lieferumfang:
1 Schwenkgabel
2 Führungskäfige
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø C C1 C2 ØD1 E1 F G G1 G2 L1+ SW1
I-97-32 32 40 24 20 7 4 35 38,1 50,1 58,1 27 13
I-97-40 40 50 30 28 9 5 40 46,1 60,1 70,1 33 17
I-97-50 50 54 34 36 9 6 45 57,1 74,1 86,1 40 19
I-97-63 63 65 35 42 9 6 50 70,1 88,1 100,1 45 19
+ Hub
Schwenkgabel hinten Mod. C-H Neu
Werkstoff: Edelstahl 1.4401
Lieferumfang:
1 Schwenkgabel
4 Schrauben
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø CB CD E FL L MR UB XD+
C-H-90-32 32 26 10 45 22 12 10 45 142
C-H-90-40 40 28 12 55 25 15 12 52 160
C-H-90-50 50 32 12 65 27 17 12 60 170
C-H-90-63 63 40 16 75 32 20 16 70 190
+ Hub
Modell- und Maßänderungen vorbehalten
KATALOG> Version 8.5ANTREIBEN> Edelstahlzylinder Serie 97
159
1/3.20.08
AN
TR
EI
BE
N
1
Schwenkgabel schmal, hinten  Mod. CR Neu
Werkstoff: Edelstahl 1.4401
Lieferumfang:
1 Schwenkgabel
4 Schrauben
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø B1 B2 E CN FL XD+
CR-90-32 32 14 34 45 10 22 142
CR-90-40 40 16 40 55 12 25 160
CR-90-50 50 21 45 65 16 27 170
CR-90-63 63 21 51 75 16 32 190
+ Hub
Schwenkgelenk sphärisch Mod. R Neu
Werkstoff: Edelstahl 1.4401
Lieferumfang:
1 Schwenkgelenk
4 Schrauben
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø E EN FL TG1 XD+
R-90-32 32 45 14 22 32,5 142
R-90-40 40 55 16 25 38 160
R-90-50 50 65 21 27 46,5 170
R-90-63 63 75 21 32 56,5 190
+ Hub
Schwenkgelenk 90°, sphärisch Mod. ZCR Neu
Werkstoff: Edelstahl 1.4401
Lieferumfang:
1 Schwenkgelenk
4 Schrauben
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø CH CN G1 G2 G3 H6 K1 K2 S5 XD+
ZCR-90-32 32 32 10 21 18 31 10 38 51 6,6 142
ZCR-90-40 40 36 12 24 22 35 10 41 54 6,6 160
ZCR-90-50 50 45 16 33 30 45 12 50 65 9 170
ZCR-90-63 63 50 16 37 35 50 12 52 67 14 190
+ Hub
Modell- und Maßänderungen vorbehalten
ANTREIBEN> Edelstahlzylinder Serie 97KATALOG> Version 8.5
160

N
1
Überwurfmutter Mod. V-97 Neu
Werkstoff: Edelstahl 1.4301
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø A D ØD1 E C
V-97-32 32 7 M30X1,5 42 5 38
V-97-40 40 8 M38X1,5 55 6 50
V-97-50-63 50-63 10 M45X1,5 60 6 53
Lagerbolzen Mod. S-90 Neu
Lieferumfang:
1 Lagerbolzen (Edelstahl 1.4305)
2 Seeger-Ringe (Stahl)
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø Ød L L1 L2 L3
S-90-32 32 10 53 46 1,1 3
S-90-40 40 12 60 53 1,1 3
S-90-50 50 12 68 61 1,1 3
S-90-63 63 16 78 71 1,1 3
Lagerbolzen verdrehgesichert Mod. SR-90 Neu
Lieferumfang:
1 Lagerbolzen verdrehgesichert
(Edelstahl 1.4401)
1 Seeger-Ring (Stahl)
PRODUKTÜBERSICHT
Mod. Ø A B C D E F G H L
SR-90-32 32 3 4,5 32,5 1,1 10 9,6 4 41 14
SR-90-40 40 4 6 38 1,1 12 11,5 4 48 16
SR-90-50 50 4 6 43 1,1 16 15,2 5 54 20
SR-90-63 63 4 6 49 1,1 16 15,2 5 60 20